
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

ALKOHIT X60 - Alkoholový tester
digitální

Objednací kód: 0903.X60

Cena bez DPH 4.740,00 Kč
Cena s DPH 5.735,40 Kč

Parametry

Typy testů a příslušenství Alkoholové s elektrochemickým čidlem

Množstevní jednotka ks

Alkohit X60 je technologicky pokročilý analyzátor alkoholu v dechu pro jednotlivé uživatele. Alkohit X60 je přístroj určen k měření stupně
alkoholu ve vzduchu vydechovaném z lidského dechového systému. Využívá nejnovější technologii z oblasti elektrochemických senzorů,
které jsou používány ve všech policejních dechových detektorech. Alkohit X60 zajišťuje přesné a spolehlivé měření, stejně jako jednoduchou
a pohodlnou manipulaci.

Technické specifikace:

Vysoce kvalitní platinový, elektrochemický senzor (fuel cell)
Rozsah měření: 000,0 - 300,0 g/100 ml, 0,000 - 3,000 mg/l, 000,0 - 630,0 mg/100 ml, 0,000 - 0,630 %, 0,000 - 6,300 g/l
32 bit mikroprocesor
Displej: 4místný, 3 desetinná místa, podsvícený, rozlišení 128 × 64
Přesnost: 5 %
Barva: černá
Rozměry: 128 × 59 × 27 mm



Váha: 115 g včetně baterie
Pracovní podmínky:

teplota: 0 až +45 °C
vlhkost: 10 až 85 %

Skladovací podmínky: -10 až +25 °C
Vyvolání posledního výsledku
Testování: automatické nebo manuální (aktivní nebo pasivní)
Funkce na testování obsahu alkoholu v přístroji po posledním testu
Měření pomocí náustku nebo pohárku
Nabíjení baterií pomocí síťové nabíječky nebo USB portu přes PC
Datum a čas
Počítač testů
Baterie: vyměnitelná Li-Ion baterie 1000 mAh, 3,7 V
Zvuková signalizace vybití baterie
Přístroj je nastaven na zobrazení hodnot. Jednotky měření mohou být změněny během kalibrace podle přání zákazníka: %, mg/l,
g/100 ml, mg/ml, mg/100ml, g/l.
Záruka 24 měsíců na Alkohit X60
Záruka 24 měsíců na elektrochemický senzor

Souprava obsahuje:

Analyzátor alkoholu v dechu Alkohit X60
Zabudovanou nabíjecí baterii Li-Ion 1000 mAh, 3,7 V
10 naústků - každý zabalený zvlášť
1 pohárek
AC síťovou nabíječku
Kabel k připojení přístroje k PC
Ochranné pouzdro
Uživatelský manuál
Mapu BAC limitů v Evropě
Záruční list
Kalibrační dokument


